

Položkový rozpočet

S:	445	SOU Frýdek
O:	01	Doplnění elektroinstalace Lískovecká a Na Hrázi
R:	02	Lískovecká

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				7 110,00
1	977151113	Jádrové vrtly diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 40 do 50 mm	m	3,00000	2 370,00	7 110,00
		2*3*0,5		3,00000		
Díl: R		Revize				15 000,00
2	RK-012.2	Revize přístavek	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
		Revize				
		revize přístavku, EX prostředí : 1		1,00000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				4 500,00
3	7674127R01	D+M držák tabule - atyp	kus	10,00000	450,00	4 500,00
		10		10,00000		
Díl: C		Instalační materiál				676,00
4	C.010	Instalační trubka ohebná z PVC d=40mm,nízká mechanická odolnost,upevňovací a spojovací materiál, montáž.	m	20,00000	33,80	676,00
		10+10		20,00000		
Díl: D		Kabeláž				58 051,50
5	741120841	Demontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žila 0,55-70 mm2 pevně	m	20,00000	30,30	606,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 20,00000		20,00000		
6	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	120,00000	48,60	5 832,00
7	741130007	Ukončení vodič izolovaný do 25 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	20,00000	94,50	1 890,00
8	D.004	Kabel CYKY 3x1,5 mm2	m	40,00000	35,90	1 436,00
		přístřešek plyny : 40		40,00000		
9	D.006	Kabel CYKY 3x2,5 mm2	m	40,00000	41,60	1 664,00
		Klima u vstupu : 10		10,00000		
		přístřešek plyny : 30		30,00000		
10	D.007	Kabel CYKY 5x2,5 mm2	m	32,00000	66,00	2 112,00
		m.č.110 : 22		22,00000		
		Klima u vstupu : 10		10,00000		
11	D.009	Kabel CYKY 5x4 mm2	m	95,00000	93,00	8 835,00
		m.č. 130 VZT : 25		25,00000		
		k hlavní VZT přemístění z 110 do R112 : 35*2		70,00000		
12	D.014	Vodič H07V-U žz 10 mm2	m	135,00000	31,60	4 266,00
		m.č. VZT : 15		15,00000		
		klima u vstupu : 10		10,00000		
		k hlavní VZT přemístění z 110 do R112 : 25*2		50,00000		
		2NP šatny : 60		60,00000		
13	D.019	Kabel H07RN-F 5x6 mm2	m	34,00000	183,50	6 239,00
		ke konstrukcím : 34		34,00000		
14	D.020	Kabel H07RN-F 5x10 mm2	m	27,00000	218,50	5 899,50
		ke konstrukcím : 27		27,00000		
15	D.021	Kabel H07RN-F 5x25 mm2	m	20,00000	455,00	9 100,00
		m.č.123 : 20		20,00000		
16	UV	Chráníčka UV odolná vč. montáže	m	40,00000	73,40	2 936,00
		přístřešek : 30		30,00000		
		klima u vstupu : 10		10,00000		
17	D.007	Kabel CYKY 5x4 mm2	m	20,00000	90,00	1 800,00
		výměna přívodu svařovna 135 : 20		20,00000		

Položkový rozpočet

S:	445	SOU Frýdek
O:	01	Doplnění elektroinstalace Lískovecká a Na Hrázi
R:	02	Lískovecká

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	D.020	Kabel H07RN-F 5x16 mm2	m	18,00000	302,00	5 436,00
		ke konstrukcím : 18		18,00000		

Díl: SK		Strukturovaná kabeláž				146 756,80
19	7401421R01	Úprava rozvodů pro HDMI	kus	5,00000	1 630,00	8 150,00
20	741110501	Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 mm	m	64,80000	79,60	5 158,08

pro stoly :

uč.124 : 3,6*3*2

21,60000

uč.127 : 3,6*3*2

21,60000

uč.128 : 3,6*3*2

21,60000

21	741110501.R01	Příplatek za montáž lišt v stísněném prostředí - ve stolech	m	64,80000	171,00	11 080,80
----	---------------	---	---	----------	--------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 64,80000

64,80000

22	742124013	Montáž kabelů datových optických pro vnitřní rozvody ukončení vlákna optického kabelu pigtailem včetně svaru optického vlákna	kus	4,00000	495,00	1 980,00
23	742330024R01	Montáž optického modulu	kus	2,00000	400,00	800,00
24	A.036	Montáž switche, včetně příslušenství	ks	8,00000	477,50	3 820,00
25	A.043	Zapojení vývodů zásuvek a v Racku	ks	2,00000	94,00	188,00
26	A.045	Montáž zásuvek	ks	1,00000	85,50	85,50
27	35712041054R01	switch Switch, 24x GbE RJ45, 4x 10G SFP+, 128Gbps, 95,23Mpps	ks	2,00000	16 210,00	32 420,00
28	35712088	switch 5 portů 10/100Mbps (4x PoE, 1x bez PoE) kapacita 1Gbps 31W	ks	4,00000	1 360,00	5 440,00

u.č.203 : 3

3,00000

u.č.205 : 1

1,00000

29	35722145R01	Optický modul, SM, SFP+, 10G, 2x LC, 10km	ks	2,00000	2 130,00	4 260,00
----	-------------	---	----	---------	----------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 2,00000

2,00000

30	37459145R01	OPTIX LC-LC Optický patch cord 09/125 1m G.657A	kus	4,00000	120,00	480,00
----	-------------	---	-----	---------	--------	--------

Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 4,00000

4,00000

31	A.014	PATCH KABEL CAT.6 U/UTP 1M	ks	150,00000	65,50	9 825,00
32	A.014R01	PATCH KABEL CAT.6 U/UTP 0,25M	ks	50,00000	60,00	3 000,00
33	A.014R02	PATCH KABEL CAT.6 U/UTP 0,5M	ks	150,00000	55,00	8 250,00
34	A.016	PATCH KABEL CAT.6 U/UTP 3M	ks	2,00000	96,00	192,00
35	A.016.R	PATCH KABEL CAT.6 U/UTP 5M	ks	1,00000	144,00	144,00
36	A.017	50-Port Gigabit PoE Smart Plus Switch, specifikace viz TZ	ks	2,00000	24 180,00	48 360,00
37	A.024	Datový kabel U/UTP cat. 6 Eurotřída Dca-s2-d2-a1	m	50,00000	14,60	730,00

dat. zás. H : 50

50,00000

38	A.033	Kabelové trasy-instalace kabelů do trubek, žlabů apod	m	50,00000	19,50	975,00
39	A.048	Popis kabelů v patchpanelech a zásuvkách	ks	2,00000	28,00	56,00
40	A.054	CERTIFIKAČNÍ MĚŘENÍ PERMANENT LINK CAT.6 ISO 11801	ks	2,00000	92,50	185,00
41	C.011	Elektroinstalační lišta 20x20	m	74,52000	15,80	1 177,42

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 64,80000*1,15

74,52000

Díl: 99							Staveništní přesun hmot		11 310,00	
42	99001R	Přesun dodávek	kpl	1,00000	11 310,00			11 310,00		

Díl: M21		Elektromontáže	109 890,75			
43	7410018R02	D+M zásuvka do ex. prostředí, zásuvka, vidlice, rukojeť, sokl nástěnný	kus	1,00000	11 580,00	11 580,00
44	741110512	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 60 do 120 mm s víčkem	m	81,50000	105,00	8 557,50

Položkový rozpočet

S:	445	SOU Frýdek
O:	01	Doplnění elektroinstalace Lískovecká a Na Hrázi
R:	02	Lískovecká

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		uč.124 : 30		30,00000		
		uč. 127 : 32		32,00000		
		uč. 206 : 19,5		19,50000		
45	741210401	Montáž rozváděč nebo krabice nevýbušná do 5 kg	kus	1,00000	192,00	192,00
46	741320161	Montáž jističů třípólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	1,00000	162,00	162,00
		m.č.110 : 1		1,00000		
47	741320171	Montáž jističů třípólových nn do 63 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	2,00000	217,00	434,00
		kompresovna : 2		2,00000		
48	741320185	Montáž jističů třípólových nn do 125 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	1,00000	547,00	547,00
49	741372154.R01	Montáž svítidlo LED průmyslové přisazené stropní se zapojením vodičů, v EX. prostředí	kus	2,00000	898,00	1 796,00
		sklad : 2		2,00000		
50	741427747R01	D+M prodlužovací přívod 230V 5 zásuvek vypínač 5m bílý	kus	3,00000	565,00	1 695,00
51	741910418R01	D+M lakovaného kovového žlabu, podpory - atyp, mezi stoly	ks	4,00000	1 350,00	5 400,00
		uč.124 : 2		2,00000		
		uč.127 : 2		2,00000		
52	345351242R01	Izolační rozpínač 125A v krytu	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
53	34573013R01	kanál parapetní dutý 90x55mm, včetně spojek	m	68,20000	485,00	33 077,00
		62*1,1		68,20000		
54	34573013R02	kanál parapetní dutý 110X65, včetně spojek	m	21,45000	625,00	13 406,25
		19,5*1,1		21,45000		
55	3483410104R01	svítidla průmyslové, EX. prostředí	kus	2,00000	12 150,00	24 300,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 2,00000		2,00000		
56	35822160	jistič 3-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	1,00000	544,00	544,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 1,00000		1,00000		
57	35822604R01	jistič 3-pólový 40 A vypínací charakteristika D vypínací schopnost 10 A	kus	2,00000	1 350,00	2 700,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 2,00000		2,00000		
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				2 901,00
58	650061611R00	Montáž jističe modulárního jednopólového do 25 A	kus	2,00000	212,00	424,00
59	35822002332R	Jistič 3-pólový 20C-3, Icn 10 kA	kus	1,00000	1 137,00	1 137,00
60	35822002352R	Jistič 3-pólový 20D-3, Icn 10 kA	kus	1,00000	1 340,00	1 340,00